
ZARZĄDZENIE NR 14/2019
STAROSTY OSTROWSKIEGO

z dnia 18 kwietnia 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
w Starostwie Powiatowym w Ostrowi Mazowieckiej

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku o zakładowym funduszu

świadczeń socjalnych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1316), zarządza się, co następuje:

§ 1. 

W Regulaminie Zakładowego Funduszu świadczeń Socjalnych w Starostwie Powiatowym 

w Ostrowi Mazowieckiej stanowiącym załącznik do Zarządzenia  Nr 9/2008  Starosty 

Ostrowskiego z dnia 20 maja 2008 r. zmienionego Zarządzeniem Nr 15/09 Starosty Ostrowskiego

z dnia 18 maja 2009 r., Zarządzeniem Nr 7/10 Starosty Ostrowskiego z dnia 29 stycznia 2010 r., 

Zarządzeniem Nr 16/11 Starosty Ostrowskiego z dnia 29 marca 2011 r., Zarządzeniem

Nr 8/2018 Starosty Ostrowskiego w dnia 8 marca 2018r. i Zarządzeniem Nr 12/2018 Starosty 

Ostrowskiego z dnia 30 marca 2018r., § 6 ust 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) w zakresie udzielania świadczeń i pomocy:

a) wysokość minimalnego wynagrodzenia miesięcznego brutto za pracę 

obowiązującego w dniu 1 stycznia danego roku przemnożona przez odpowiedni 

wskaźnik procentowy,

b) kwota podstawowa tj. kwota ustalona każdorazowo przez stałą Komisję 

Kwalifikacyjną Funduszu, stanowiąca podstawę do różnicowania wysokości 

świadczeń przyznawanych osobom uprawnionym z uwzględnieniem różnic 

dochodowych, biorąc pod uwagę wysokość środków zaplanowanych na dany 

rok.”.

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego i Spraw 

Społecznych.

§ 3. 

Id: D7A5A927-39D5-454C-A3BE-D69D9AA1CB35 Strona 1



Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Starosta

Zbigniew Chrupek

Id: D7A5A927-39D5-454C-A3BE-D69D9AA1CB35 Strona 2


		2019-04-18T09:42:52+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




